
HRVATSKI REGISTAR BRODOVA 

stranica 1 od 3 

 
Na temelju članka 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju I analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine 101/17) ravnatelj Hrvatskog registra brodova donosi 
PLAN NABAVE HRVATSKOG REGISTRA BRODOVA ZA 2018. god.    IZMJENA 2 

 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka iz 

jedinstvenog 
rječnika javne 

nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta  
postupka 

Planira li se 
podijeliti u 

grupe 

Sklapa se ugovor 
ili 

okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

JED 1-2018 Uredski materijal 30192000-1 50.000,00 Jednostavna nabava      
JED 2-2018 Fotokopirni papir 30197600-2 45.000,00 Jednostavna nabava      
JED 3-2018 Razna stručna literatura 22100000-1 45.000,00 Jednostavna nabava      

JED 4-2018 Toneri i tinte za laserske i ink jet pisače i 
telefakse  30125000-1 90.000,00 Jednostavna nabava      

JED 5-2018 Radna i zaštitna oprema 18143000-3 30.000,00 Jednostavna nabava      
JED 6-2018 Električna energija 09310000-5 110.000,00 Jednostavna nabava      
JED 7-2018 Loživo ulje ekstra lako 09130000-9 60.000,00 Jednostavna nabava      

JED 8-2018 

Nabava nove i zamjena postojeće 
uredske opreme (stolni kalkulatori, 

telefoni, telefaxi, fotokopirni strojevi, 
stolne svjetiljke, el. grijalice i sl.) 

30190000-7         28.000,00 Jednostavna nabava      

JED 9-2018 Nabava novih i zamjena postojećih 
prijenosnih i uredskih računala 30213000-5 98.000,00 Jednostavna nabava      

JED 10-2018 
Nabava nove i zamjena postojeće sitne 

računalne periferne opreme (tiskači, 
ekrani, tipkovnice miševi) 

30230000-0 40.000,00 Jednostavna nabava      

JED 11-2018 Usluga interne mreže  32415000-5 60.000,00 Jednostavna nabava      

JED 12-2018 Usluge prijenosa podataka u 
nepokretnoj mreži 32412000-4 72.000,00 Jednostavna nabava      

JED 13-2018 Mobilna telefonija 64212000-5 196.000,00 Jednostavna nabava      

JED 14-2018 Javna govorna usluga u nepokretnoj 
elektroničkoj komunikaciskoj mreži 32551400-4 70.000,00 Jednostavna nabava     . 

JED 15-2018 Poštanske usluge 64110000-0 160.000,00 Jednostavna nabava      

JED 16-2018 
Servisi I pregledi: dizala, protupožarne, 
protuprovalne, klimatizacijske, uredske 

opreme, centralnog grijanja. 
50000000-5 60.000,00 Jednostavna nabava      

JED 17-2018  Najam fotokopirnih strojeva 
i laserskih mrežnih tiskača 30121000-3 95.000,00 Jednostavna nabava      



HRVATSKI REGISTAR BRODOVA 

stranica 2 od 3 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka iz 

jedinstvenog 
rječnika javne 

nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta  
postupka 

Planira li se 
podijeliti u 

grupe 

Sklapa se ugovor 
ili 

okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

     1/2018 

Aplikativno održavanje IS2 (REG, SPP 
i FAK), aplikativno održavanje APU, 

aplikativno održavanje MoRe, 
aplikativno održavanje WEB Reports, 

sistemsko održavanje IS2 (REG, SPP i 
FAK), sistemsko održavanje APU, 

sistemsko održavanje MoRe,  
aplikativno održavanje IS2 (REG, FAK, 
SPP), APU i WEB Reports po pozivu 

72250000-2 310.000,00 
360.000,00 Otvoreni ne Ugovor rujan 2018. 1 godina  

JED 18-2018 Programska, tehnološka podrška I 
licence programa SWING 48443000-5 50.000,00 Jednostavna nabava      

JED 19-2018 Ugovorno aplikativno i sistemsko 
održavanje računalne aplikacije CEIO 72212450-8  

98.000,00 Jednostavna nabava      

JED 20-2018 
Ugovorno aplikativno i sistemsko 

održavanje sustava interneta i 
intraneta 

48220000-6  
91.200,00 Jednostavna nabava      

JED 21-2018 Ugovorno aplikativno i sistemsko 
održavanje računalne aplikacije ZEON 72212311-2 160.000,00 Jednostavna nabava      

JED 22-2018 Usluga najma Microsoft licenci 48624000-8 165.000,00 Jednostavna nabava      
 

JED 23-2018 Najam i održavanje VPS poslužitelja - 
hosting rješenje 48820000-2 42.000,00 Jednostavna nabava      

JED 24-2018 Revizijske usluge 79212000-3 50.000,00 Jednostavna nabava      

JED 25-2018 Usluge tiska i uveza 79800000-2  
35.000,00 Jednostavna nabava      

JED 26-2018 Usluga održavanja hortikulture 77300000-3 40.000,00 Jednostavna nabava      
JED 27-2018 Usluga čišćenja direkcije HRB Split 90919200-4 90.000,00 Jednostavna nabava      
JED 28-2018 Razni tečajevi i stručni ispiti  80530000-8 46.000,00 Jednostavna nabava      

JED 29-2018 Savjetovanja i obrazovanja eksperata i 
inspektora  HRB 80522000-9 65.000,00 Jednostavna nabava      

JED 30-2018 Osiguranje od odgovornosti iz djelatnosti 66516000-0 190.000,00 Jednostavna nabava      

JED 31-2018 Dopunsko i dodatno zdravstveno 
osiguranje 66512200-4 190.000,00 Jednostavna nabava      

JED 32-2018 Usluge agencija 63510000-7 60.000,00 Jednostavna nabava      
JED 33-2018 Usluge oglašavanja 79341000-6 45.000,00 Jednostavna nabava      
JED 34-2018 Usluge odvjetnika 79100000-5 50.000,00 Jednostavna nabava      



HRVATSKI REGISTAR BRODOVA 

stranica 3 od 3 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka iz 

jedinstvenog 
rječnika javne 

nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta  
postupka 

Planira li se 
podijeliti u 

grupe 

Sklapa se ugovor 
ili 

okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

JED 35-2018 Ugostiteljske usluge - reprezentacija  55300000-3 45.000,00 Jednostavna nabava      
JED 36-2018 Nabava pića i prehrambenih proizvoda 15000000-8 60.000,00 Jednostavna nabava      
JED 37-2018 Promidžbeni  pokloni 22462000-6 50.000,00 Jednostavna nabava      

JED 38-2018 
Izrada aplikacije za online prikaz 

podataka o brodovima UPL  
(Knjiga registra brodova UPL) 

72212200-1 50.000,00 Jednostavna nabava      

 
 
Postupke javne nabave roba, radova i usluga provode ovlašteni predstavnici naručitelja koje će za svaki pojedini postupak javne nabave imenovati Ravnatelj Hrvatskog registra brodova. 
Nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn i radova do 500.000,00 kn (jednostavne nabave) nabavljati će se sukladno internim aktima Hrvatskog registra brodova.  
(Okružnica QC-A-022). 
 
 
Split,10.09.2018. 
                     Ravnatelj: 
 

Damir Roje, dipl. ing. 


	Radna i zaštitna oprema
	JED 5-2018
	98.000,00
	JED 24-2018
	JED 25-2018
	JED 26-2018
	Usluga čišćenja direkcije HRB Split

